
Název DP

Opatření č. 2 - Reprezentace Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu na mezinárodní úrovni v ČR a zahraničí

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

1

Jihočeská 

krajská 

organizace ČUS

České 

Budějovice

Podpora 

reprezentace 

talentovaných 

gymnastek 

Jihočeského kraje

125 000 100 000 50 000 80 evidována kompletní

2
FK Junior 

Strakonice, z.s.
Strakonice

Reprezentace 

Jihočeského kraje v 

oblasti mládeže a 

sportu

167 795 50 000
neposkytnutí 

dotace
29,8 evidována kompletní *

3 Skiklub Písek z.s. Písek

Podpora dětí a 

mládeže Skiklubu 

Písek při 

reprezentaci 

Jihočeského kraje na 

mezinárodních 

závodech. (MS 

juniorů, Evropský 

pohár, FIS, NJR a CIT, 

ME žactva)

100 000 80 000 22 000 80 evidována kompletní

4
Ski team MoNo 

z.s
Vyšší Brod

Léto v nových  repre 

dresech
119 800 95 800

neposkytnutí 

dotace
79,97 evidována kompletní *

6

STARLETTE 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Reprezentace JČ 

kraje na 

mezinárodních 

soutěžích

110 600 87 600 24 000 79,2 evidována kompletní

7 PRO ARNY
České 

Budějovice 3

Účast Arnošta 

Petráčka na ME 2021 

na Madeiře

89 000 71 200 35 000 80 evidována kompletní

8 Fight Club z.s.
České 

Budějovice

Karate 1 - Světový 

pohár mládeže 2021
117 000 89 000 25 000 76,07 evidována kompletní

9 Ima Dance z.s. Tábor

Podpora pro taneční 

pár Jasmina 

Jelínková a Ondřej 

Hrazánek

116 800 55 000 16 000 47,09 evidována kompletní

10
Powerlifting 

school z.s

Jindřichův 

Hradec

Reprezentace členů 

Powerliftingschool 

na mezinárodních 

závodech v silovém 

trojboji IPF

126 000 100 000
neposkytnutí 

dotace
79,37 evidována kompletní *

11 Lavický Karel
České 

Budějovice

Účast na ME a MS ve 

windsurfingu
135 500 100 000 50 000 73,8 evidována kompletní

12 Řehoušková Eva
České 

Budějovice

Účast na MS ve 

windsurfingu
84 800 67 000 20 000 79,01 evidována kompletní

13

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Blatná

Blatná

Reprezentace 

Jihočeského kraje na 

Mistrovství světa v 

mažoretkovém 

sportu

93 000 60 000
neposkytnutí 

dotace
64,52 evidována kompletní *

15 Lojka Michal Jivno

Karolína Lojková - 

reprezentace na 

významných 

zahraničních 

závodech v jachtingu

79 700 63 000
neposkytnutí 

dotace
79,05 evidována kompletní *

16

SKI KLUB 

ŠUMAVA 

VIMPERK, z.s.

Vimperk
FIS MČR v běhu na 

lyžích
50 588 40 000 12 000 79,07 evidována kompletní

17
Bike klub 

Vimperk z.s.
Zdíkov

Účast na 

nominačních 

závodech pro 

mistrovství světa 

horských kol

198 400 80 000 24 000 40,32 evidována kompletní

Dotace na reprezentaci Jihočeského kraje v oblasti vědy, mládeže a sportu



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

18
TJ VS Tábor, z.s.  

- oddíl atletiky
Tábor

Účast na Mistrovství 

Evropy IPC 2021
44 000 35 000 10 000 79,55 evidována kompletní

19

ČEZ CYKLO 

TEAM TÁBOR, 

spolek

Tábor

Podpora účasti 

Michaela Boroše a 

Šimona Vaníčka na 

Světových pohárech 

v cyklokrosu

126 000 100 000 50 000 79,37 evidována kompletní

20 Dvořák Radek
České 

Budějovice

Mistrovství světa ve 

freedivingu v 

bazénových 

disciplínách - 

Bělehrad 2021

72 000 50 000
neposkytnutí 

dotace
69,44 evidována kompletní

1. náhradník            

15 000 Kč

21 Čítek Martin Opařany

Mistrovství světa ve 

freedivingu v 

bazénových 

disciplínách - 

Bělehrad 2021

72 000 50 000
neposkytnutí 

dotace
69,44 evidována kompletní *

22

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Boršov nad 

Vltavou

Boršov nad 

Vltavou

Mistrovství světa 

WSKA Karate Anglie 

Liverpool , ME ESKA 

Karate Švýcarsko, 

turnaj K1 Poreč , 

youth league WKF , 

povinné turnaje 

ČSKE pro ME a MS

185 590 100 000 30 000 53,88 evidována kompletní

24
Jihočeský svaz 

karate, z.s.

České 

Budějovice

Mistrovství Evropy 

juniorů a kadetů v 

karate

131 400 100 000 30 000 76,1 evidována kompletní

25

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

MAS Sezimovo 

Ústí, z.s.

Sezimovo 

Ústí

Podpora 

reprezentantů ČR
49 500 39 500

neposkytnutí 

dotace
79,8 evidována kompletní *

26

Podvodní ragby 

PF České 

Budějovice p. s.

České 

Budějovice

Reprezentace ČR v 

podvodním ragby - 

Liga mistrů 2021

66 700 53 360 26 000 80 evidována kompletní

27 CTW Society, z.s. Tábor

Oldřich Novotný a 

Martin Boubal - CTW 

Cycling Team

230 000 95 000
neposkytnutí 

dotace
41,3 evidována kompletní *

28
Jezdecký klub 

ALTIUS, z. s.

Kardašova 

Řečice

Start na významných  

jezdeckých 

mezinárodních 

závodech ve 

všestrannosti

33 150 26 520
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní

2. náhradník            

10 000 Kč

30
Žraloci Ledenice, 

z. s.
Ledenice

Účast týmu mužů  na 

Evropském poháru 

mužů v softballu.

110 000 88 000 26 000 80 evidována kompletní

32

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hluboká nad 

Vltavou

Hluboká nad 

Vltavou

Olympijská 

kvalifikace českého 

reprezentačního 

beachvolejbalového 

týmu 

Kvapilová/Kubíčková 

na OH Tokio 2021

145 890 100 000 50 000 68,54 evidována kompletní

33

Sportovní klub 

JUDO České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

Mistrovství světa 

Judo Veterans, 

Krakow

70 030 55 000
neposkytnutí 

dotace
78,54 evidována kompletní

5. náhradník            

16 000 Kč

35

Velo-Club Cirkl 

České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Reprezentace v 

oblasti cyklistiky - 

Jakub Filip

101 280 40 000
neposkytnutí 

dotace
39,49 evidována kompletní *

36
FBC Štíři České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice
Czech Open 2021 31 100 24 000

neposkytnutí 

dotace
77,17 evidována kompletní

4. náhradník            

10 000 Kč

37 Jakub Oudes Písek
Ice Cross - World 

Championship
94 100 60 000

neposkytnutí 

dotace
63,76 evidována kompletní

3. náhradník            

18 000 Kč



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

38

Biskupské 

gymnázium J. N. 

Neumanna a 

Církevní základní 

škola

České 

Budějovice

Adventní zpívání 

Bigysboru v Římě
100 000 80 000

neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní *

40
Aeroklub 

Strakonice, z. s.
Strakonice

Účast na  6. 

dubajském 

šampionátu v 

parašutismu a 

závodech Světového 

poháru v 

parašutismu 2021

94 400 74 400
neposkytnutí 

dotace
78,81 evidována kompletní *

41
Vladykův dvůr, 

z. s.
Roudné

Prezentace práce 

dětí z 

hiporehabilitačního 

střediska na 

mezinárodní 

konferenci o 

hiporehabilitaci

80 337 64 269
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní *

Celkem 3 551 460,00 2 373 649,00 500 000,00

Formálně nesprávné

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

5

Sportem a 

výchovou k 

bezpečí, z.s.

Boršov nad 

Vltavou, 

Poříčí

Světová liga v karate 

Premier lique serie A
50 000 40 000 80 80 formálně nesprávně chybí přílohy 1 až 5

23

Jachetní oddíl 

Slavoj Hluboká 

nad Vltavou, z. 

s.

Hluboká nad 

Vltavou

Mistrovství Evropy 

LT Pirát
19 400 13 000 67,01 67,01 formálně nesprávně

žádost ani ostatní 

čestná prohlášení 

nejsou podepsány

34
TJ Karate České 

Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora závodníků z 

TJ Karate ČB na 

světových ligách 

karate WKF a na ME 

seniorů

65 500 50 000 76,34 76,34 formálně nesprávně

žádost přišla po 

termínu příjmu 

žádostí

39
SK Hlincovka, 

z.s.
Hlincova Hora

Reprezentace 

Jihočeského kraje na 

Mezinárodních 

hrách v Klagenfurtu

91 150 50 000 54,85 54,85 formálně nesprávně

žádost a čestné 

prohlášení 

propojený podnik 

není podepsáno

Celkem 226 050,00 153 000,00 0,00

Stornované

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

14
Bike klub 

Vimperk z.s.
Zdíkov

Účast na 

nominačních 

závodech pro 

mistrovství světa 

horských kol

234 400 100 000 0 42,66 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 17

29 Žraloci Ledenice Ledenice

Účast týmu mužů  na 

Evropském poháru 

mužů v softballu.

110 000 88 000 0 80 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 30

31

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Hluboká nad 

Vltavou

Hluboká nad 

Vltavou

Olympijská 

kvalifikace českého 

reprezentačního 

beachvolejbalového 

týmu 

Kvapilová/Kubíčková 

na OH Tokio 2021

145 890 100 000 0 68,54 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 32

Celkem 490 290,00 288 000,00 0,00


